
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: MZ-23-13

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 04395255

DIČ: CZ04395255

664 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

89 250,00

0,00

201 007,87

0,00

Nemocnice u sv. Anny, Brno

HV stavby a práce s.r.o.

Celkem

187 356,65

Krátká 157

Rajhradice

Za zhotovitele

0,00

0,00

23 635,48

425 000,00

514 250,00

425 000,00

13 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 36 635,48 7 693,45 44 328,93 9

0-01 0,00 36 635,48 7 693,45 44 328,93 9

0,00

01 0,00 388 364,52 81 556,55 469 921,07 91

1-01 0,00 337 253,90 70 823,32 408 077,22 79

1-02 0,00 51 110,62 10 733,23 61 843,85 12

0,00 425 000,00 89 250,00 514 250,00 100

Popis stavby: MZ-23-13 - Nemocnice u sv. Anny, Brno

Popis objektu: 00 - OVN

Popis rozpočtu: 0-01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy v části objektu 01

Popis rozpočtu: 1-01 - Stavební úpravy 1.NP

Popis rozpočtu: 1-02 - Elektroinstalace

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Stavební úpravy v části objektu 

01

Stavební úpravy 1.NP

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 2 200,50 0,5

_2 HSV 1 217,50 0,3

_3 HSV 13 200,00 3,1

_4 HSV 5 200,00 1,2

_5 HSV 3 983,00 0,9

_7 HSV 11 107,00 2,6

_8 HSV 12 952,62 3,0

342 HSV 51 228,45 12,1

61 HSV 8 400,00 2,0

64 HSV 6 011,00 1,4

94 HSV 9 868,23 2,3

95 HSV 4 762,00 1,1

96 HSV 23 388,86 5,5

99 HSV 787,37 0,2

730 PSV 475,00 0,1

766 PSV 46 501,80 10,9

767 PSV 97 522,55 22,9

776 PSV 15 466,25 3,6

781 PSV 35 246,66 8,3

KRABICE  PŘÍSTROJOVÉ  A  

ODBOČNÉ

UKOČENÍ  ŽIL JEDNOTLIVÝCH 

KABELŮ A ŠŇŮR

KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ  

POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ 

KONSTRUKCI A ŽLABECH

OSVĚTLENÍ  VČETNĚ ZDROJŮ A 

POPLATKŮ ZA RECYKLACI

SPÍNAČE   A  ZÁSUVKY

BOURACÍ PRÁCE

HODINOVÁ   ZÚČTOVACÍ   SAZBA

Stěny a příčky montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



784 PSV 4 545,61 1,1

799 PSV 1 250,00 0,3

D96 PSU 33 050,12 7,8

VN VN 13 000,00 3,1

ON ON 23 635,48 5,6

Cena celkem 425 000,00 100,0

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Malby

OSTATNÍ

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



S: MZ-23-13

O: 00

R: 0-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 13 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 23/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 23/ II

Díl: ON Ostatní náklady 23 635,48
4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 135,48 1 135,48 RTS 23/ II

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 23/ II

6 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 23/ II

7 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 23/ II

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 23/ II

9 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 23/ II

Celkem 36 635,48

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Nemocnice u sv. Anny, Brno

OVN

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MZ-23-13

O: 01

R: 1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 51 228,45
1 342013322RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost 

EI 90

m2 29,19000 1 755,00 51 228,45 801-1 RTS 23/ II

dle PD : (2,34+6)*3,5 29,19000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 8 400,00
2 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 12,00000 700,00 8 400,00 801-4 RTS 23/ II

Díl: 64 Výplně otvorů 6 011,00
3 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh  plocha do 2,5 m2

kus 2,00000 904,00 1 808,00 801-1 RTS 23/ II

2 2,00000

4 55330427R Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 100 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; 

materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3

kus 1,00000 1 905,00 1 905,00 SPCM RTS 23/ II

1 1,00000

5 5533302338R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 

mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 

3

kus 1,00000 2 298,00 2 298,00 SPCM RTS 23/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 868,23
6 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 81,22000 121,50 9 868,23 800-3 RTS 23/ II

19,56+61,66 81,22000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 762,00
7 95-01 Zakrývání podlah - geotextilie m2 50,30000 40,00 2 012,00 Vlastní

lokálně podlaha při zednických pracích : 20 20,00000

106 : 30,3 30,30000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Stavební úpravy v části objektu 01

Stavební úpravy 1.NP

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MZ-23-13

O: 01

R: 1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Stavební úpravy v části objektu 01

Stavební úpravy 1.NP

8 95-02 Zakrývání stávajících prvků - fólie - dveře, zařízení m2 55,00000 50,00 2 750,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 388,86
9 962036124R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 71,03250 177,50 12 608,27 801-3 RTS 23/ II

dle PD : (2,205+1,51+0,15)*3,5 13,52750

(2,99+3,77+5,275+4,395)*3,5 57,50500

10 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 15,87 63,48 801-3 RTS 23/ II

dle PD : 4 4,00000

11 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8,40000 369,00 3 099,60 801-3 RTS 23/ II

dle PD : 0,9*2*1 1,80000

1,1*2*3 6,60000

12 971081621R00 Vybourání otvorů v příčkách deskových plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm m2 2,25500 144,00 324,72 801-3 RTS 23/ II

otvor dle PD : 1,1*2,05 2,25500

13 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 64,53800 113,00 7 292,79 801-3 RTS 23/ II

dle pd m.č. 1.100, 1.101, 1.105 : 2,3*(5,495+0,4+0,4+4,395+4,395+3,81+3,97+2,99+2,205) 64,53800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 787,37
14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  

t 2,16609 363,50 787,37 801-4 RTS 23/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 475,00
15 730-01 Demontáž stávajícího otopného tělesa a přeložení na nové místo dle PD kus 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 46 501,80

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

heraklitových, rabicových a jiných deskových,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MZ-23-13

O: 01

R: 1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Stavební úpravy v části objektu 01

Stavební úpravy 1.NP

16 766-01 D+M vnitřní dveře 1100x1970 vč. kování kus 1,00000 16 850,00 16 850,00 Vlastní

17 766-02 D+M vnitřní dveře 1100x1970  s PO EI2 60 DP-1 C3 vč. kování kus 1,00000 28 740,00 28 740,00 Vlastní

18 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 455,90000 2,00 911,80 800-766 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 97 522,55
19 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 64,97600 490,00 31 838,24 800-767 RTS 23/ II

předpoklad 80% : (19,56+61,66)*0,8 64,97600

20 767586201R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 16,24400 759,00 12 329,20 800-767 RTS 23/ II

doplnění z 20% : (19,56+61,66)*0,2 16,24400

21 767586201V01 Podhled minerální, bez dodávky desek, pouze montáž m2 64,97600 450,00 29 239,20 Vlastní

doplnění z 20% : (19,56+61,66)*0,8 64,97600

22 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 78,60000 205,50 16 152,30 800-767 RTS 23/ II

dle PD : 23,7+18,8+16+3,4+16,7 78,60000

23 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 62,88000 43,82 2 755,40 800-767 RTS 23/ II

dle PD - předpoklad 80% : (23,7+18,8+16+3,4+16,7)*0,8 62,88000

24 767584801R00 Demontáž podhledů doplňků - těles zářivkových kus 32,00000 103,00 3 296,00 800-767 RTS 23/ II

předpoklad : 32 32,00000

25 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 956,10340 2,00 1 912,21 800-767 RTS 23/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 15 466,25
26 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku

m 18,68000 99,84 1 865,01 800-775 RTS 23/ II

v místě příček : 2 2,00000

dle PD : (2,34+6)*2 16,68000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Dodávka a montáž kazet.

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MZ-23-13

O: 01

R: 1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Stavební úpravy v části objektu 01

Stavební úpravy 1.NP

27 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 

m2

m2 6,00000 23,33 139,98 800-775 RTS 23/ II

pod příčkami : 6 6,00000

28 776522110RT4 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC se 

vsypem, montáž včetně dodávky podlahoviny pro mokrý provoz, tl. 3,0 mm

m2 9,00000 1 462,00 13 158,00 800-775 RTS 23/ II

pod příčkami doplnění : 9 9,00000

29 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 151,62990 2,00 303,26 800-775 RTS 23/ II

Díl: 781 Obklady keramické 35 246,66
30 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 31,05000 685,00 21 269,25 800-771 RTS 23/ II

dle PD : 11,5*2,3 26,45000

2,3*0,5*4 4,60000

31 597813600R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílá

m2 34,15500 389,00 13 286,30 SPCM RTS 23/ II

31,05*1,1 34,15500

32 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 345,55550 2,00 691,11 800-771 RTS 23/ II

Díl: 784 Malby 4 545,61
33 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace 

akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)

m2 60,60000 20,10 1 218,06 800-784 RTS 23/ II

dle PD : 60,6 60,60000

34 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 60,60000 54,91 3 327,55 800-784 RTS 23/ II

dle PD : 60,6 60,60000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 33 050,12
35 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,39324 229,00 2 151,05 801-3 RTS 23/ II

36 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 140,89856 20,50 2 888,42 801-3 RTS 23/ II

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,39324 313,50 2 944,78 801-3 RTS 23/ II

38 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 93,93238 33,05 3 104,47 801-3 RTS 23/ II

vodorovně do 50 m

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MZ-23-13

O: 01

R: 1-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Stavební úpravy v části objektu 01

Stavební úpravy 1.NP

39 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 9,39324 2 338,00 21 961,40 801-3 RTS 23/ II

Celkem 337 253,90

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MZ-23-13

O: 01

R: 1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 KRABICE  PŘÍSTROJOVÉ  A  ODBOČNÉ 2 200,50
1 Pol__0001 KRABICE KU 68 -1901  - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KS 7,00000 89,00 623,00 Vlastní

2 Pol__0002 KRABICE KU 68 -1902  - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM KS 5,00000 147,50 737,50 Vlastní

3 Pol__0003 KRABICE KPR 68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KS 7,00000 120,00 840,00 Vlastní

Díl: _2 UKOČENÍ  ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR 1 217,50
4 Pol__0004 UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO  2,5MM2 KS 6,00000 19,45 116,70 Vlastní

5 Pol__0005 UKONČENÍ  KABELU DO 3X4 / 3x6 KS 2,00000 65,00 130,00 Vlastní

6 Pol__0006 BEZZŠROUBOVÁ SVORKA    3 X 2,5 MM2 KS 30,00000 32,36 970,80 Vlastní

Díl: _3 KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ  POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ 

KONSTRUKCI A ŽLABECH

13 200,00

7 Pol__0007 KABEL CYKY  3  X  1,5 MM2 M 195,00000 45,00 8 775,00 Vlastní

8 Pol__0008 KABEL CYKY   3  X  2,5 MM2 M 75,00000 59,00 4 425,00 Vlastní

Díl: _4 OSVĚTLENÍ  VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI 5 200,00
9 Pol__0009 EL1   montáž stávajících svítodel do podhledu KS 16,00000 325,00 5 200,00 Vlastní

Díl: _5 SPÍNAČE   A  ZÁSUVKY 3 983,00
10 Pol__0012 VYP.  Č.6  POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) KS 6,00000 289,00 1 734,00 Vlastní

11 Pol__0013 VYP.  Č.7  POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) KS 1,00000 324,00 324,00 Vlastní

12 Pol__0014 ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI  16A 230V KS 7,00000 275,00 1 925,00 Vlastní

Díl: 799 OSTATNÍ 1 250,00
13 Pol__0015 ELEKOLOGICKÁ LIKVIDACE ELEKTROODPADU KPL 1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

Díl: _7 BOURACÍ PRÁCE 11 107,00
14 Pol__0016 RYHA 3X3 ZD. CIH. M 140,00000 56,80 7 952,00 Vlastní

15 Pol__0017 KAPSA 10X10X5 ZD. CIH. KS 19,00000 74,00 1 406,00 Vlastní

16 Pol__0018 PRŮRAZ ZDIVA DO 15 CM  ZD.CIHELNE KS 6,00000 171,50 1 029,00 Vlastní

17 Pol__0019 PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM ZD.CIHELNE KS 2,00000 360,00 720,00 Vlastní

Díl: _8 HODINOVÁ   ZÚČTOVACÍ   SAZBA 12 952,62

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Stavební úpravy v části objektu 01

Elektroinstalace

Opálový

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MZ-23-13

O: 01

R: 1-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Stavební úpravy v části objektu 01

Elektroinstalace

18 Pol__0020 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE H 8,00000 400,00 3 200,00 Vlastní

19 Pol__0021 MONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE H 4,00000 400,00 1 600,00 Vlastní

20 Pol__0022 VYHLEDÁNÍ A NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE H 2,00000 400,00 800,00 Vlastní

21 Pol__0023 POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE H 4,00000 400,00 1 600,00 Vlastní

22 Pol__0024 SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM H 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

23 Pol__0025 REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ H 6,00000 400,00 2 400,00 Vlastní

24 Pol__0026 UVEDENÍ DO PROVOZU H 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

25 Pol__0027 PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL) % 3,50000 206,01 721,04 Vlastní

26 Pol__0028 PPV - PŘIDRUŽENÉ VÝKONY  (Z POL. MONTÁŽE) % 4,80000 381,58 1 831,58 Vlastní

Celkem 51 110,62

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


